АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2023 г. № 10
с. Кутки
О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кутковского  сельского поселения

В целях осуществления дорожной деятельности, администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кутковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 03.04.2017 г. № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кутковского сельского поселения», следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                             С.В.Заруднев
Приложение                                                                                                                                    к постановлению администрации
Кутковского сельского поселения                                                                              02.10.2023 г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность (км)

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Кутки ул. Заводская
	20 213 832 ОП МП 01
	0,510

	2
	с. Кутки ул. Колхозная (уч-к №1)
	20 213 832 ОП МП 02
	0,482

	3
	с. Кутки ул. Колхозная (уч-к №2)
	20 213 832 ОП МП 02
	0,395

	4
	с. Кутки ул. Колхозная (уч-к №3)
	20 213 832 ОП МП 02
	0,682

	5
	с. Кутки ул. Советская
	20 213 832 ОП МП 03
	1,460

	6
	с. Кутки ул. Набережная
	20 213 832 ОП МП 04
	0,521

	7
	с. Кутки ул. Административная
	20 213 832 ОП МП 05
	0,837

	8
	с. Кутки ул. Лесная (уч-к №1)
	20 213 832 ОП МП 06
	0,576

	9
	с. Кутки ул. Лесная (уч-к №2)
	20 213 832 ОП МП 06
	0,286

	10
	с. Кутки ул. Мира(уч-к №1)
	20 213 832 ОП МП 07
	0,444

	11
	ул. Мира с. Кутки (уч-к №2)
	20 213 832 ОП МП 07
	0,533

	12
	ул. Мира с. Кутки (уч-к №3)
	20 213 832 ОП МП 07
	0,122

	13
	ул. Степная с. Кутки (уч-к №1)
	20 213 832 ОП МП 08
	1,310

	14
	ул. Степная с. Кутки (уч-к №2)
	20 213 832 ОП МП 08
	1,202

	15
	ул. Степная с. Кутки (уч-к №3)
	20 213 832 ОП МП 08
	0,268

	Итого

	9,628